OTYET OB UCNOJIHEHUN BIOOXETA
FMABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MONYYATENA BIOMXETHbIX CPELACTB,

MABHOIo AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOOXKETA,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 0OXOO0B BIOXKETA

| Konb!
®opma no OKY/] 0503127
Ha 1 sHBaps 2022 . fata]  01.01.2022
maBHbIV pacnopsauTenb, pacnopsanTenb, nonyvatesnb OAKeTHbIX CPEACTB, 'PBC
rMaBHbIN agMUHUCTPaTOP, aAMUHUCTPaTOP AOX0A0B GloaxeTa,
rMaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIO| 52036697
duHaHcupoBaHust aeduumTa GrogxkeTa 203
Bonoroackas ropoackas [lyma naBa no BK]
HanmeHoBaHwue 6lopxeTa BromkeT ropoaa Bonoraa no OKTMO 19701000
MepuoanyHoCTb: MecsiyHasi, KBapTarbHasi, rogosas
EOvHnua nsmepeHus: py6. no OKEMN 383
1. Joxoabl 6loaxeTa
WcnonHeHo
. YTBEepXaeHHble
H Kog Koa noxona no GroakeTHoN 6 HewucnonHeHHble
auMeHoBaHNe nokasarens CTPOKN knaccudmKaLmn tO[DKETHbBIE uepes dMHaHcoBble | Yepes GaHKoBCKUe HeKaccoBble Ha3HAYEHMS
HasHa4yeHust o nTOro
praHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoapbl GlogkeTa - BCEro 010 X 0,00 6 409,90 0,00 0,00 6 409,90 0,00
B TOM yucne:

Mpoune goxodbl OT KOMMNeHcauum 3aTpat brogxeToB
FODOACKUX OKDYIOB 010 203 11302994040000130 0,00 9,90 0,00 0,00 9,90 0,00
Mnatexwu, B3MMaeMble opraHaMmyv MECTHOIO CaMOyrpaBeHus
(opraHu3aumsiMm) ropoACKUX OKPYroB 3a BbIMOSIHEHNE
| onpenenenHbIx dhvHKI M 010 203 11502040040000140 0,00 6 400,00 0,00 0,00, 6 400,00 0,00




2. Pacxogbl 6rogxeTa

dopma 0503127 c. 2

HanmeHoBaHne nokasarens

Koa
CTPOKM

Koa pacxopa no GtomxeTHON
Knaccugmkaumm

YT1BepxaeH
Hble
B6roaKeTHble
HasHa4yeHus

TInmnTbl
OOKETHBIX
06s13aTenbLCTB

McnonHeHo

HeuncnonHeHHble HazHaveHus

Yepes
dvHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
OaHKoBCKMe
cyeTa

HeKaccoBble
onepauun

nToro

no accurHosa
HUAM

no nuMuTam
BroaKEeTHBIX
ob6sizaTenbCcTB

1

4

5

6

9

10

11

Pacxoapl 61omkeTa - BCero

200

49 308 200,00

49 308 200,00

48 854 915,87

0,00

48 854 915,87

453 284,13

453 284,13

B TOM 4yucne:

doHa onnaTbl TpyAa rocyAapCTBEHHBIX
| (MyHMUMNANbHBIX) OPraHoB

200

203 0102 8210070030 121

162 100,00

162 100,00

162 100,00

0,00

162 100,00

B3Hockl no obsizatensHoMy
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha BbiNnaTbl
LEHEXHOro cofepXaHus U UHble

BbinnaTbl paGOTHI/IKaM rocyaapcCTBEHHbIX
(MVHINIAOAORHEIX) ONCAHOR

200

203 0102 8210070030 129

24 900,00

24 900,00

24 900,00

0,00

24 900,00

0,00

0,00

doHa onnaTbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX
| (MYHMLIMNANbHBIX) OPraHoB

200

203 0102 8210090000 121

4 957 436,45

4 957 436,45

4939 945,31

0,00

4939 945,31

17 491,14

17 491,14}

WHble BeINNaThl nepcoHany
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
OpraHoB, 3a uUcknyeHnem doHaa
onnNaThl ToVAAa

200

203 0102 8210090000 122

19 000,00

19 000,00

1 400,00

1 400,00

17 600,00

17 600,00

B3Hocbl no obssatensHoOMy
coumanbHOMY CTPaxoBaHMWIO Ha BbiMnaThbl
[AEHEXHOro coaepXKaHusi U UHble

BbiNNaThbl pa6OTHMKaM rocyaapCTBeHHbIX
(MVHINIAOA ORHEIX) ONFAHOR

200

203 0102 8210090000 129

961 563,55

961 563,55

961 562,14

961 562,14

doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
| (MYHMLIMMANbHBIX) OPraHoB

200

203 0103 8220070030 121

94 800,00

94 800,00

94 800,00

94 800,00

BaHochl no oGﬂsaTeanomy
coumanbHOMY CTpaxoBaHWUIO Ha BbINaTbl
OEHEeXHOro cogepxaHna n nHble

BbiNNaThbl paGOTHMKaM rocyaapcCTBeHHbIX
(MVHIAIIANA ORHEIX) ANCAHOR

200

203 0103 8220070030 129

14 700,00

14 700,00

14 700,00

0,00

14 700,00

doHa onnaTthl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
| (MYHMUMNANbHEIX) OPraHoB

200

203 0103 8220090000 121

2 547 789,74

2 547 789,74

2 546 832,87

0,00

2 546 832,87

B3Hockl no o6s13aTensHoMy
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha BbINnaTbl
[AEHEXHOro CoAepKaHUs U UHble

BbINnaTbl paboTHUKAM roCyAapCTBEHHbIX
(Mvuimananeueix) onradoe

200

203 0103 8220090000 129

592 710,26

592 710,26

592 671,85

0,00

592 671,85

doHg onnaTbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHLIX) OPraHOB

200

203 0103 8290070030 121

980 000,00

980 000,00

980 000,00

0,00

980 000,00

B3Hocbl no o6s3atensHomy
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha BbINnaTbl
[EHEXHOro cofepXaHus U UHble

BbinnaTbl pa6OTH|/|KaM rocyaapCTBEeHHbIX
(MVHINIAOAORHEIX) ONCAHOR

200

203 0103 8290070030 129

295 800,00

295 800,00

295 800,00

0,00

295 800,00




McnonHeHo

HewncnonHeHHble Ha3Ha4YeHns

YT1BE eH
. XA JInmnTbl
Koa Kop pacxofa no 6rogxeTHOWM Hble
HanmeHoBaHue nokasatens OHOKETHBIX
CTPOKM Knaccugukaumm GroaxeTHble yepes yepes no nuMuTam
06s13aTenbCTB HekaccoBble no accurHoBea
Ha3Ha4eHus UHaHcoBbIE ©aHKoBCKUue nToro B6roaKEeTHBIX
onepauun HUSIM
opraHbl cyeTa 06s3aTenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
doHp onnatebl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX
| (MyHUMUMNAnbHBIX) opratoB 200 203 0103 8290090000 121 23654 000,00 23654 000,000 23633 146,50 0,00 0,00 2363314650 20 853,50 20 853,50
B3Hocbkl no obssatensHoMy
coumanbHOMy CTPaxoBaHMWIO Ha BbiMnaThbl
OEHEXHOro CoaepXXaHusi U UHble
BbINNaTtbl paGoTHWKaM rocyaapCTBEHHbIX
( 200 203 0103 8290090000 129 6 665 200,00, 6 665 200,00 6 662 640,23 0,00 0,00 6 662 640,23 2 559,77 2 559,77
MV/HIALLIAOA I'II-.I-H\IY\ falalw=12Ta]=}
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B cdepe
WH(OPMAaLNOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
N — 200 203 0103 8290090000 242 5 351 000,00 5 351 000,00 5071 267,78 0,00 0,00 5071 267,78 279 732,22 279 732,22
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 200 203 0103 8290090000 244 2933 200,00 2933 200,00 2 828 664,55 0,00 0,00 2 828 664,55 104 535,45 104 535,45
McnonHeHne cyaebHbIX akToB
Poccuiickon ®epgepaumm n MUPOBbIX
cornalleHuii No BO3MELLEHNIO
HOUUALAHLOG ROEAA 200 203 0103 8290090000 831 10 300,00 10 300,00 1 287,50 0,00 0,00 1 287,50 9 012,50 9 012,50
Ynnarta npo4vx Hanoroe, cbopos 200 203 0103 8290090000 852 41 550,00 41 550,00 41 550,00 0,00 0,00 41 550,00 0,00 0,00
YnnaTa uHbIX nnaTtexemn 200 203 0103 8290090000 853 2 150,00 2 150,00 1647,14 0,00 0,00 1 647,14 502,86 502,86
PesynbTaT ucnonHeHusi Grogxeta
450 X X X -48 848 505,97 0,00 0,00 -48 848 505,97 X X

(nedvumt/npodumumnTt)




3. UcTouHukM chnHaHCcuMpoBaHusa gedmunTa 6roaxkeTa

®dopma 0503127 c. 3

Kop uctoynuka

YTBep}KaeHHbIe BIoaKEeTHbIE

McnonHeHo

HaunmeHoBaHue nokasarens Koa ctpoku drHaHCUpOBaHUsI No HeucnonHeHHble Ha3HaveHust
N Ha3Ha4yeHus Yepes hpMHaAHCOBbIE Yepe3 baHKOBCKMe
6topKeTHON Knaccudmkaumm HekaccoBble onepaumn UTOro
opraHsbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTOoYHMKM chbrHaHCMpoBaHWs aedumunta
BOmKETA - BCErO 500 X 0,00 48 848 505,97 0,00 0,00 48 848 505,97 0,00
B TOM uucne:
VCTOYHUKWN BHYTPEHHEro orHaHCUpOBaHUs
BromKkeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HKX:
MNCTOYHUKN BHELLHEro hMHaHCMpOBaHWS
GlomkeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HKX:
V1ameHeHWe ocTaTKoB CPefcTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBEnu4eHne ocTaTkoB CPEACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
yYMEHbLLIEHNEe OCTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3meHeHne ocTaTKoB No pacyetam
800 X X 48 848 505,97 0,00 0,00 48 848 505,97 X

(cTp.810+cT1p.820)




®dopma 0503127 c.4

WcnonHeHo
Kop uctounuka YTBEpXaeHHble OIoaKeTHbIE
HaumeHoBaHue nokasatens Koga ctpoku dUHaHCMpPOBaHUs Mo P HeucnonHeHHble Ha3HavYeHus
N Ha3Ha4YeHus yepes PuHaHCOBbIE Yyepes 6aHKOBCKMe
GroakeTHOW Knaccudmkaumum HeKkaccoBble onepaLum NTOro
opraHbl cuyeTta

1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3meHeHWe ocTaTKoB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, opraHusyoLMM UCMOSNTHEHNE
GromkeTa (cTD 811+cTD 812) 810 X X 48 848 505,97 0,00 X 48 848 505,97 X

N3 HUX:
yBenuyeHne c4eToB pac4eToB (4e6eToBbI
ocTaTok cyeta 121002000) 811 X X -6 409,90 0,00 X -6 409,90 X
YMEHbLLEHME CHETOB PAaCYETOB (KpeanToBbIf
ocTarok cyerta 130405000) 812 X X 48 854 915,87 0,00 X 48 854 915,87 X
V3ameHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam (cTp.821+c1p.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM YncCne:
OOKYMEHT NOAMNMUCAH 3NNIEKTPOHHOU
nognucbio 10.B. CanoxHukoB

"naBa ropoaa Bonorabl (pacLumdpoBka noanmcu)

CepTudumkart:
241c5b85e3d3fa489e03559e404fclab4cccafbf

Bnageneu: CanoxHukos KOpuin Bnagnmmposuy
Hencteutenen ¢ 01.09.2021 no 01.12.2022

OOKYMEHT NOAMUCAH 3NTIEKTPOHHOU

noanucbro E.A. KoHoBanosa
(pacLumdpoBka noanmcu)

HavanbHuk OToena y4éta v OTYETHOCTM (rMaBHbIN

byxrantep) Bonoroackon ropoackon Oymbl Ceprudhar:

3926€9982df22bdac1c0d0418b8c135¢c7c673225
Bnapeneu: KoHoBanosa EneHa AnekcaHgpoBHa
LencteuteneH ¢ 20.09.2021 no 20.12.2022

OOKYMEHT NOAMNMUCAH 3JIEKTPOHHOU

noanucbio E.A. KoHoBanoBa
(pacwudposka nognmcu)

HavanbHuk OTgena y4éta v OTYETHOCTM (rMaBHbIN

6yxrantep) Bonoroackoli ropoackon [ymMbil CepTudmkar:

3926e€9982df22bdac1c0d0418b8c135¢c7c673225
Bnapeneu;: KoHoBanoea EneHa AnekcaHgpoBHa

[evicteutenen ¢ 20.09.2021 no 20.12.2022

10 sHBapsa 2022 .
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